

ATTIVO	TOTALE	PROTETTA	MERCATO	PROTETTA	PROTETTA	PROTETTA	MERCATO	SERVIZIO COMUNE	Valori non attribuibili
		AREE DI SOSTA/PARCHEGGI	AREE DI SOSTA/PARCHEGGI	CENTRI SPORTIVI	AREE PORTUALI	LAMPADINE VOTIVE	VIA ITALIA LIBERA		
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI, con separata indicazione della parte già richiamata.									
B) IMMOBILIZZAZIONI, CON SEPARATA INDICAZIONE DI QUELLE CONCESSE IN LOCAZIONE FINANZIARIA:									
I - Immobilizzazioni immateriali:	1.027.055,38	153.004,24		516.018,31	332.178,08	23.862,43	-	1.992,32	
1) costi di impianto e di ampliamento;									
2) costi di sviluppo;									
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno;	11.087,63	10.529,63		-		-		558,00	
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili;	-								
5) avviamento;	-								
6) immobilizzazioni in corso e acconti;	155.553,87	7.800,00		34.850,00	112.903,87				
7) altre.	860.413,88	134.674,61		481.168,31	219.274,21	23.862,43		1.434,32	
<i>di cui migliori su beni di terzi in concessione</i>	<i>860.413,88</i>	<i>134.674,61</i>		<i>481.168,31</i>	<i>219.274,21</i>	<i>23.862,43</i>		<i>1.434,32</i>	
<i>di cui migliori su altri beni di terzi</i>									
<i>di cui altre immobilizzazioni</i>									
II - Immobilizzazioni materiali:	1.727.991,13	154.290,12	-	232.825,06	-	-	1.305.233,30	35.642,65	
1) terreni e fabbricati;	1.344.863,30			39.630,00			1.305.233,30		
2) impianti e macchinario;	233.572,53	120.932,90		107.773,48				4.866,15	
3) attrezzature industriali e commerciali;	34.964,11	5.613,16		26.601,35				2.749,60	
4) altri beni;	114.591,19	27.744,06		58.820,23				28.026,90	
<i>di cui beni devolvibili (bilancio civilistico)</i>									
<i>di cui altri beni</i>	<i>114.591,19</i>	<i>27.744,06</i>		<i>58.820,23</i>				<i>28.026,90</i>	
5) immobilizzazioni in corso e acconti.									
III - Immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo:									
1) partecipazioni in:									
a) imprese controllate;									
b) imprese collegate;									
c) imprese controllanti;									
d) imprese sottoposte al controllo delle controllanti;									
d-bis) altre imprese;									
2) crediti:									
a) verso imprese controllate;									
b) verso imprese collegate;									
c) verso controllanti;									
d) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti;									
d-bis) verso altri;									
3) altri titoli;									
4) strumenti finanziari derivati attivi;									
C) ATTIVO CIRCOLANTE:									
I - Rimanenze:	9.416,05	-	-	9.416,05	-	-	-	-	
1) materie prime, sussidiarie e di consumo;	9.416,05	-		9.416,05					
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati;									
3) lavori in corso su ordinazione;									
4) prodotti finiti e merci;									
5) acconti.									
II - Crediti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:	1.461.736,58	36.098,71	-	1.215.419,00	10.881,92	1.152,04	2.277,35	4.596,17	200.503,73
1) verso clienti;									
entro l'esercizio	44.312,11	25.384,05		18.407,56	9.432,92	-	-	8.912,42	
oltre esercizio	19.123,14	2.827,14		16.296,00					
2) verso imprese controllate;									
3) verso imprese collegate;									
4) verso controllanti;	1.184.501,58	3.462,50		1.177.655,17		1.106,56	2.277,35		
5) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti;									
5-bis) crediti tributari;	141.492,96								141.492,96
5-ter) imposte anticipate;	59.010,77								59.010,77
5-quater) verso altri.	13.296,02	4.425,02		3.060,27	1.449,00	45,48		4.316,25	-

<i>di cui non finanziari</i>									
<i>di cui finanziari</i>									
12) debiti tributari;	136.134,46								136.134,46
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale;	72.178,36	19.986,31		18.435,20	452,84	452,82	-	32.851,19	
14) altri debiti.	378.134,29	88.340,14	62,98	92.722,18	10.127,29	1.798,84	2.492,53	182.590,33	
<i>di cui verso altre imprese del gruppo</i>									
<i>di cui non finanziari</i>	378.134,29	88.340,14	62,98	92.722,18	10.127,29	1.798,84	2.492,53	182.590,33	
<i>di cui finanziari</i>									
E) RATEI E RISCONTI	69.298,52	1.041,71		66.327,37				1.929,44	
Ratei e risconti passivi	69.298,52	1.041,71		66.327,37				1.929,44	
<i>di cui non finanziari</i>	69.298,52	1.041,71		66.327,37				1.929,44	
<i>di cui finanziari</i>									
TOTALE PASSIVO	12.073.311,09	7.072.120,64	10.875,98	1.184.100,56	1.389.940,08	187.297,52	2.727,89	681.788,41	1.544.397,03